SURSE TAYLOR PIERPOINT CALDWELL 

- QUE LA REPRESENTACIÓN LEGAL LA EJERCERÁ: EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD SERA EL
PRESIDENTE 

- QUE SU CAPITAL ES DE 15,000,000.00 DÓLARES AMERICANOS

- DETALLE DEL CAPITAL:  EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD SE COMPONE DE LA SIGUIENTE MANERA: (A) QUINCE
MILLONES DE DOLARES ($15,000,000.00), MONEDA DE CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA,
DIVIDIDOS EN QUINCE MILLONES (15,000.000) DE ACCIONES DE UN VALOR NOMINAL DE UN DOLAR ($1.00,
MONEDA DE CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) CADA UNA; Y (B) 1 ACCION PREFERENTE
SIN VALOR NOMINAL (EN ADELANTE, LAS ACCIONES DORADAS).